
TEJUÇUOCA 
)411111173 PREFEITURA DE 

• TEJUPREV 

TEJUPREV 

Bc Estreito Ciço Bernardes, ng 039. Tejuçuoca/Ce. 
e-mail: tejuprev@tejucuoca.ce.gov.br 

www.tejuprev.com.br 

DECLARAÇÃO — PROVA DE CONCEITO 

PREGÃO ELETRÔNICO IN' 2024.04.09.01 — TEJUPREV 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E CONSULTORIA EM ACOMPANHAMENTO 

MENSAL DAS MOVIMENTAÇÕES FINANCEIRAS FISCAIS E DE RECURSOS HUMANOS, 

TRANSMISSÃO DAS INFORMAÇÕES JUNTO AOS ÓRGÃOS DE REGISTROS, APOIO E 

ORIENTAÇÃO EM ELABORAÇÃO DE PLANOS DE TRABALHO JUNTO AO TEJUPREV 

DATA 06 de maio de 2024 

HORÁRIO 10h00 

LOCAL PREVIDÊNCIA SOCIAL — TEJUPREV 

ENDEREÇO TV ESTREITO CIÇO BERNARDES, 39- CENTRO, TEJUÇUOCA/CE, 

CEP: 62.610-000 
  — 

A prova de conceito foi realizada de forma eletrônica, acompanhada, examinada e avaliada pela 

comissão técnica, composta pelos seguintes servidores da Previdência Social do município de 

Tejuçuoca/CE, em horário definido com antecedência pela comissão, no endereço acima citado. 

1. Francisca Gleiciane Castro Sales, CPF: 019.968.533-92 
2. Andressa Magalhães Coelho, CPF: 063.245.073-86 
3. Sandy Lima Teixeira, CPF: 071.185.013-52 

ITEM DESCRIÇÃO ATENDE 

(SIM/NÃO) 

01 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA, 

IMPLANTAÇÃO E ORIENTAÇÃO VISANDO A OPERACIONALIZAÇÃO DO 
SISTEMA ESOCIAL, SENDO: 

A) PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPLANTAÇÃO DO ESOCIAL, CONTENDO 
ESTRATÉGIAS E AÇÕES OPERACIONAIS, PREVENDO IMPLEMENTAÇÃO DOS 
PROCESSOS NECESSÁRIOS, INSERÇÃO DOS DADOS, PARAMETRIZAÇÃO E/OU 
IMPORTAÇÃO DE DADOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DA TRANSMISSÃO DOS 
ARQUIVOS INICIAIS, COM GERAÇÃO, VALIDAÇÃO E TRANSMISSÃO DOS 
ARQUIVOS DA PRIMEIRA REMESSA, CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO, 
VALIDAÇÕES, INCLUINDO ATUALIZAÇÕES, RETIFICAÇÕES E OUTROS, JUNTO 
AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, 

SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA 
RUA MAMEDE RODRIGUES TEIXEIRA. 489 — CENTRO, TEJUCUOCA/CE 

CNPJ n 023 489.834/0001-08 — CGF n.° 06.920.921-5 
www.tejuçuoca.ce.qov 

• 



02 

PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
TEJUPREV 

TEJUPREV 
Bc Estreito Ciço Bernardes, ng 039. Tejuçuoca/Ce. 

e-mail: tejuprev@tejucuoca.ce gov br 
www.tejuprev.com.br 

B) ACOMPANHAMENTO JUNTO AO USUÁRIO RESPONSÁVEL DA PREFEITURA 
MUNICIPAL, DURANTE A GERAÇÃO, VALIDAÇÃO E TRANSMISSÃO DOS 
ARQUIVOS, 

C) ENVIO DA DCTFWEB 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL PARA 
RENOVAÇÃO DOS DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS SEGUNDO AS NORMAS 
ORIENTADORAS DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL — 
TEJUPREV 

SIM 

A vista da Demonstração da Prova de Conceito, com base no que preconiza o Edital e Termo 
de Referência do supracitado processo, constatamos que a empresa atendeu plenamente as exigências 

funcionais e técnicas, bem como as exigências editalicias, estando desta forma apta a executar o 

contrato do ponto de vista técnico. 

Tejuçuoca/CE, 06 de maio de 2024 

Franci. W leiciane Castro Sales 

ORDENADORA DE DESPESA DO TEJUPREV 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA 
RUA MAMEDE RODRIGUES TEIXEIRA. 489 — CENTRO. TEJUÇUOCA/CE 

CNPJ n.° 23.489.834/0001-08 — CGF n 006 920.921-5 
www.tejucuoca.ce clov 


